DIN PARTNER FÖR PRODUKTMÄRKNING
Förbrukningsmaterial
Termotransferfolie/färgband
In-line TTO  ▪  Desktop  ▪   Print & Apply
Etiketter
Etikettformat och material
Optimera din märkning med
förbrukningsmaterial från

STD/F
Etikettens
material
Vellum-
papper
Matt
papper
Bestruket/
lackerat
papper
Syntetiskt
(PE, PP, PET)
Ett mer miljövänligt alternativ med kombinerad vax- och resinbeläggning. Lämpar sig bäst för pappersetiketter.
Flat Head-skrivare
– din guide till rätt färgband
TF UNI/F-60-3 IN Thermal transfer foil UNI FH 60 300 Vax/Resin in 25
TF UNI/F-60-4 O Thermal transfer foil UNI FH 60 450 Vax/Resin ut 10
TF UNI/F-90-3 IN Thermal transfer foil UNI FH 90 300 Vax/Resin in 25
TF UNI/F-90-4 O Thermal transfer foil UNI FH 90 450 Vax/Resin ut 10
TF UNI/F-110-4 IN Thermal transfer foil UNI FH 110 450 Vax/Resin in 10
TF UNI/F-110-4 O Thermal transfer foil UNI FH 110 450 Vax/Resin ut 10
TF UNI/F-154-4 O Thermal transfer foil UNI FH 154 450 Vax/Resin ut 10
TF UNI/F-165-3 IN Thermal transfer foil UNI FH 165 300 Vax/Resin in 10
TF UNI/F-170-4 O Thermal transfer foil UNI FH 170 450 Vax/Resin  ut 5
TF UNIEX/F-60-4 O Thermal transfer foil UNIEX FH 60 450 Vax/Resin ut 10
TF UNIEX/F-90-4 O Thermal transfer foil UNIEX FH 90 450 Vax/Resin ut 10
TF UNIEX/F-110-4 O Thermal transfer foil UNIEX FH 110 450 Vax/Resin ut 10
TF UNIEX/F-154-4 O Thermal transfer foil UNIEX FH 154 450 Vax/Resin ut 10
TF UNIEX/F-170-4 O Thermal transfer foil UNIEX FH 170 450 Vax/Resin ut 5
U
n
iv
er
sa
l e
xt
ra
TF SUP/F-60-4 O Thermal transfer foil Super FH 60 450 Resin ut 10
TF SUP/F-90-4 O Thermal transfer foil Super FH 90 450 Resin ut 10
TF SUP/F-110-4 O Thermal transfer foil Super FH 110 450 Resin ut 25
TF SUP/F-154-4 O Thermal transfer foil Super FH 154 450 Resin ut 10
TF SUP/F-170-4 O Thermal transfer foil Super FH 170 450 Resin ut 5
S
u
p
er

lämpar sig bäst för det etikettmaterial du
ska skriva ut på.
Transferfolie med brett användningsområde. Fungerar både till pappers- och plastetiketter. Med vax- och resinbeläggning.
Som Universal, men anpassad för mer krävande applikationer.
För extrema krav på hållbarhet, med ren resinbeläggning. Lämplig till syntet-/plastetiketter.
5
Vax-resinbaserad termotransferfolie (skraptålig) lämplig för tryck på papper, tyvek, plast, och syntet
Artikelnummer Beskrivning
Bredd
(mm)
Längd
 (m)
Material Spolning
Antal/
Förp
TF UNI/SV-40-4 T-folie UNI svart 40 450 Vax/Resin in 50
TF UNI/SV-40-4 O T-folie UNI svart 40 450 Vax/Resin ut 50
TF UNI/SV-55-4 T-folie UNI svart 55 450 Vax/Resin in 25
TF UNI/SV-55-6 O T-folie UNI svart 55 600 Vax/Resin ut 25
TF UNI/SV-110-4 T-folie UNI svart 110 450 Vax/Resin in 10
TF UNI/SV-110-6 O T-folie UNI svart 110 600 Vax/Resin ut 10
TF UNI/SV-166-4 T-folie UNI svart 166 450 Vax/Resin in 10
TF UNI/SV-220-4 T-folie UNI svart 220 450 Vax/Resin in 10
U
n
iv
er
sa
l
U
n
iv
er
sa
l e
xt
ra
S
u
p
er
TF UNIEX/SV-40-4 T-folie UNIEX svart 40 450 Vax/Resin in 50
TF UNIEX/SV-40-4 O T-folie UNIEX svart 40 450 Vax/Resin ut 50
TF UNIEX/SV-55-4 T-folie UNIEX svart 55 450 Vax/Resin in 25
TF UNIEX/SV-55-6 O T-folie UNIEX svart 55 600 Vax/Resin ut 25
TF UNIEX/S-110-4 T-folie UNIEX svart 110 450 Vax/Resin in 10
TF UNIEX/SV-110-4 O T-folie UNIEX svart 110 450 Vax/Resin ut 10
TF UNIEX/S-166-4 T-folie UNIEX svart 166 450 Vax/Resin in 10
TF UNIEX/S-220-4 T-folie UNIEX svart 220 450 Vax/Resin in 10
TF SUP/SV-40-4 T-folie SUPER svart 40 450 Resin in 50
TF SUP/SV-40-4 O T-folie SUPER svart 40 450 Resin ut 50
TF SUP/SV-55-4 T-folie SUPER svart 55 450 Resin in 25
TF SUP/SV-55-6 O T-folie SUPER svart 55 600 Resin ut 25
TF SUP/SV-110-4 T-folie SUPER svart 110 450 Resin in 10
TF SUP/SV-110-4 O T-folie SUPER svart 110 600 Resin ut 10
TF SUP/SV-166-4 T-folie SUPER svart 166 450 Resin in 10
TF SUP/SV-220-4 T-folie SUPER svart 220 450 Resin in 10
Vax-resinbaserad termotransferfolie lämplig för tryck på papper, tyvek, plast, och syntet
Resinbaserad termotransferfolie (hög skraptålighet) lämplig för tryck på plast, bestruket/lackat papper.
Termotransferfolie för In-line TTO
(Near/Corner Edge Technology)